
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
16/2021. (V. 17.) határozata 
alapítványi támogatásról 

 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 
 
 
1. A Regőczi István Alapítvány a Koronavírus Árváiért elnevezésű alapítványt a 

koronavírus-járvány miatt árván maradt gyermekek megsegítésére 1.000.000 Ft 
összegű támogatásban részesítem. 

 
2. Az alapítványi támogatás fedezete a 2021. évi költségvetésben biztosított. 
 
3. Felkérem a megyei főjegyzőt, hogy a határozat érintett részére történő 

megküldéséről, valamint a támogatás összegének átutalásáról gondoskodjon. 
 
 
Felelős: Az 1-2. pontok tekintetében Fehérvári Tamás, Közgyűlés elnöke,  
a 3. pont tekintetében a megyei főjegyző  
Határidő: azonnal 

 
 
 

 
Fehérvári Tamás 

        a Közgyűlés elnöke 
 


